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ПЛАН-ГРАФИК 

повышения квалификации управленческих кадров и педагогических 

работников МБОУ «Хангиш-Юртовская СШ» по вопросам введения и 

реализации обновленных ФГОС и ФООП 

№ 

п/п 
ФИО учителя Должность Сроки Примечание 

1.  
Бетербиева Зура 

Абуевна 

Учитель чеченского 

языка и литературы 
17.08.2023 30.08.2023              + 

2.  
Билалова Пети 

Абадиевна 

Заместитель директора 

по УР 

14.06.2023 

24.03.2023 

30.10.2023 

21.06.2023 

31.03.2023 

07.11.2023 

+ 

3.  
Болтукаева Медни 

Султановна 
Советник директора   По гарфику УО 

4.  
Вазиева Аминат 

Руслановна 

Учитель истории и 

обществознания 

14.06.2023 

21.06.2023г. 

30.10.2023- 

07.11.2023. 

 

+ 

5.  
Даданаев Турпал-Али 

Магаметович 

Заместитель директора 

по ИКТ 
15.02.2023 17.04.2023 + 

6.  
Даудов Вахит 

Юсупович 

Педагог-организатор 

по ДНВ 
  По гарфику УО 

7.  
Итаева Тамара 

Алимпашаевна 
Учитель математики 

02.06.2023 

30.10.2023 

09.06.2023 

07.11.2023 
+ 

8.  
Шовхалова Амина 

Адлановна 

Учитель начальных 

классов 
02.04.2025 

09.04.2025 

 
+ 

9.  
Микиева Шайман 

Борзалиевна 
Директор 

24.03.2023 

17.05.2023 

27.01.2025 

10.02.2025 
+ 

10.  
Сагаева Таиса 

Хамзатовна 

Заместитель директора 

по ВР 
24.03.2023 31.03.2023 + 

11.  
Таштамирова Аминат 

Мимиевна 

Учитель начальных 

классов 
11.06.2024г. 03.07.2024г. + 

12.  
Шахтамирова Яха 

Хасанбековна 

Учитель начальных 

классов 
  По графику 

13.  
Шовхалова Тамара 

Вахаевна 

Учитель физической 

культуры 

14.06.2023. 

21.06.2023г. 

06.06.2024г.-

05.08.2024г. 
           + 

14.  
Якаева Карина 

Увайсовна 

Учитель английского 

языка 

 

02.06.2023 

 

09.06.2023 
             + 

15.  
Довлетмирзаева 

Хадижат Умар-

Хаджиевна 

Учитель надомного 

обучения 
  По графику 
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