

Уверждаю: _____

Директор МБОУ «Хангиш-Юртовская СШ»

Ш.Б.Микиева

ПЛАН-ГРАФИК

повышения квалификации управленческих кадров и педагогических работников МБОУ «Хангиш-Юртовская СШ» по вопросам введения и реализации обновленных ФГОС и ФООП

№ п/п	ФИО учителя	Должность	Сроки		Примечание
1.	Бетербиева Зура Абуевна	Учитель чеченского языка и литературы	17.08.2023	30.08.2023	+
2.	Билалова Пети Абадиевна	Заместитель директора по УР	14.06.2023 24.03.2023 30.10.2023	21.06.2023 31.03.2023 07.11.2023	+
3.	Болтукаева Медни Султановна	Советник директора			По гарфику УО
4.	Вазиева Аминат Руслановна	Учитель истории и обществознания	14.06.2023 21.06.2023г.	30.10.2023- 07.11.2023.	+
5.	Даданаев Турпал-Али Магаметович	Заместитель директора по ИКТ	15.02.2023	17.04.2023	+
6.	Даудов Вахит Юсупович	Педагог-организатор по ДНВ			По гарфику УО
7.	Итаева Тамара Алимпашаевна	Учитель математики	02.06.2023 30.10.2023	09.06.2023 07.11.2023	+
8.	Шовхалова Амина Адлановна	Учитель начальных классов	02.04.2025	09.04.2025	+
9.	Микиева Шайман Борзалиевна	Директор	24.03.2023 17.05.2023	27.01.2025 10.02.2025	+
10.	Сагаева Таиса Хамзатовна	Заместитель директора по ВР	24.03.2023	31.03.2023	+
11.	Таштамирова Аминат Мимиевна	Учитель начальных классов	11.06.2024г.	03.07.2024г.	+
12.	Шахтамирова Яха Хасанбековна	Учитель начальных классов			По графику
13.	Шовхалова Тамара Вахаевна	Учитель физической культуры	14.06.2023. 21.06.2023г.	06.06.2024г.- 05.08.2024г.	+
14.	Якаева Карина Увайсовна	Учитель английского языка	02.06.2023	09.06.2023	+
15.	Довлетмирзаева Хадижат Умар-Хаджиевна	Учитель надомного обучения			По графику